[image: документ 001]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2025 г. 						                               № 340
 г. Новосиль

	[bookmark: _GoBack]Об     утверждении    графика    приема граждан        по      личным     вопросам    Главой администрации Новосильского    района     и     его    заместителями

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 2 ноября 2013 года № 1554-ОЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Орловской области»:
	1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам Главой администрации  Новосильского  района и его заместителями  (Приложение).
	2. Разместить график приема граждан на информационном стенде и официальном сайте администрации Новосильского района.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы   Новосильского района                                                            Е. Н. Демин

	 Приложение
к распоряжению администрации Новосильского района
от 05.12.2025 г.  № 340

График приема граждан по личным вопросам
Главой  администрации Новосильского  района и его заместителями

	Ф. И. О.
	Должность
	Дни и часы приема

	Демин
Евгений Николаевич
	Глава Новосильского района

каждая вторая и четвертая среда месяца                                     с 10-00  до 12-00

	Трусов
Юрий Валерьевич

Первый заместитель Главы администрации Новосильского района

	каждая пятница месяца с 10-00 до12-00

	Сыцевич
Ирина Дмитриевна

Заместитель Главы администрации Новосильского района по социальным вопросам

	каждый понедельник месяца с 10-00 до 12-00

image1.jpeg